
UCHWAŁA NR LXIX/157/2020 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 31 grudnia 2020 roku  

 

w sprawie: wniesienia aportu rzeczowego do „Pleszewskiego Centrum Medycznego                                            

w Pleszewie” Spółka z o. o.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym           

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), oraz § 1 Uchwały nr XVI/102/08 Rady Powiatu w Pleszewie              

z dnia 11 marca 2008r. w sprawie określania zasad wnoszenia wkładów, obejmowania, 

zbywania i nabywania udziałów i akcji spółek prawa handlowego. 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Postanawia się wnieść aport rzeczowy o łącznej wartości 387.000,00 zł (słownie: trzysta 

osiemdziesiąt siedem tysięcy zł)  w postaci następujących składników majątkowych: 

− 4 szt. respiratorów SV 300 o wartości 240.000,00 zł (wartość 1 respiratora wynosi                                                                                                                    

60.000,00 zł), 

− indywidualnego zestawu izolującego BIO-BAG EBV 30/40 o wartości 33.220,80 zł, 

− półmasek medycznych ochronnych FFP2 (282 szt.) o łącznej wartości 1.308,36 zł, 

− systemu retencji, nawadniania terenów zielonych przyległych do budynków PCM                

Sp.  z o.o. o wartości 112.470,84 zł. 

 

§ 2 

Wyraża się zgodę na objęcie nowych udziałów w ilości 387 (słownie: trzysta osiemdziesiąt 

siedem) o wartości nominalnej 1.000,00 zł każdy z nich i pokrycie ich wartości aportem 

rzeczowym, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

 

 

 



 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu jako Zgromadzeniu Wspólników. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

Zarząd Powiatu w Pleszewie: 

 

1. Starosta                   Maciej Wasielewski .......................................... 

2. Wicestarosta           Damian Szwedziak .......................................... 

3. Członek Zarządu     Leopold Lis             .......................................... 

4. Członek Zarządu     Marek Szewczyk             .......................................... 

5. Członek Zarządu     Radomir Zdunek             .......................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 


